

Kaiser Kaffe ApS
Niels Bohrs Vej 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 67 48 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Hans Erik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaiser Kaffe ApS Niels Bohrs Vej 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 67 48 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Erik Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Kaiser Holding af 31.12.2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med kaffe, te mv., kaffemaskiner og tilbehør mv., samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.528.067 kr. mod 2.490.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.559 kr. mod 21.165 kr. sidste år. Selskabet har ikke i regnskabsåret været væsentligt berørt af COVID-19 situationen, ligesom ledelsen ikke forventer, at det fremadrettet har nogen væsentlig betydning for regnskabet. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.528.067	2.490.365
1 Personaleomkostninger	-2.084.717	-2.274.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.340	-184.420
Driftsresultat	206.010	31.684
Andre finansielle indtægter	0	35
Øvrige finansielle omkostninger	-4.831	-3.010
Resultat før skat	201.179	28.709
Skat af årets resultat	-42.620	-7.544
Årets resultat	158.559	21.165
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	535.000	70.600
Disponeret fra overført resultat	-376.441	-49.435
Disponeret i alt	158.559	21.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	404.933	374.674
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.749	133.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>506.682</u>	<u>508.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>506.682</u>	<u>508.407</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	502.409	434.414
Fremstillede varer og handelsvarer	0	90.000
Varebeholdninger i alt	<u>502.409</u>	<u>524.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.882	441.848
Udsudte skatteaktiver	17.008	7.620
Tilgodehavende selskabsskat	57.992	121.706
Andre tilgodehavender	57.501	31.000
Periodeafgrænsningsposter	21.775	82.003
Tilgodehavender i alt	<u>598.158</u>	<u>684.177</u>
Likvide beholdninger	<u>326.590</u>	<u>143.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.427.157</u>	<u>1.352.184</u>
Aktiver i alt	<u>1.933.839</u>	<u>1.860.591</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	530.986	907.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	535.000	70.600
Egenkapital i alt	<u>1.115.986</u>	<u>1.028.027</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	146.638	50.737
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.638</u>	<u>50.737</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.456	369.761
Anden gæld	641.759	412.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.215</u>	<u>781.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>817.853</u>	<u>832.564</u>
Passiver i alt	<u>1.933.839</u>	<u>1.860.591</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	639.665	317.197	54.000	1.060.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-49.435	70.600	21.165
Overført til overført resultat	0	-639.665	639.665	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	907.427	70.600	1.028.027
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.600	-70.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-376.441	535.000	158.559
	50.000	0	530.986	535.000	1.115.986

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.757.268	1.582.247		
Pensioner	304.303	670.993		
Andre omkostninger til social sikring	23.146	21.021		
	<u>2.084.717</u>	<u>2.274.261</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2020	31/12 2020	31/12 2020	31/12 2020
Anden gæld	<u>146.638</u>	<u>0</u>	<u>146.638</u>	<u>0</u>
	<u>146.638</u>	<u>0</u>	<u>146.638</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter herunder huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 268 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-15 måneder og en samlet restleasingydelse på 226 t.kr.

Sambeskatningsforpligtelse:

Selskabet indgår fra og med 31. december 2020 i sambeskatningen med administrationselskabet Kaiser Holding af 31.12.2020 ApS. Der er ingen forpligtelse i sambeskatningen pr. 31. december 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Erik Kaiser Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-955610512770
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 06:27:47
Underskrevet med NemID

Hans Erik Kaiser Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-955610512770
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 06:27:47
Underskrevet med NemID

Maj-Britt Lykke Viskum

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 33798322
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 07:50:18
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a2efa78dkuQ242534293